

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		DPA - RINCIAN BELANJA SKPD
	PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG Tahun Anggaran : 2021		
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			
Urusan Pemerintahan	: 2	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 2 . 16	Komunikasi dan Informatika	
Program	: 2 . 16 . 02	Program Pengelolaan Informasi Dan Komunikasi Publik	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:		
Kegiatan	: 2 . 16 . 02 . 2.01	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 2-16.2-20.2-21.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Sub Unit Organisasi	: 2-16.2-20.2-21.01 . 01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA	
Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00	
Jumlah Tahun n	:	Rp15.000.000,00 (Lima belas juta rupiah)	
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00	
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 15.000.000
KELUARAN	Presentase OPD yang menyajikan data dengan lengkap		100 %
HASIL	Presentase OPD yang menyajikan data dengan lengkap		100 %
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 02 . 2.01 . 01 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Perumusan Kebijakan Teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				15.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5.1.2.01	Belanja Barang				3.550.000,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.550.000,00
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				500.000,00
	[#] Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Sarana Mobilitas				500.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	50.00	liter	10.000,00	500.000,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				159.000,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor				158.000,00
	- Jepitan Kertas Paper Clips jumbo	1.00	doos	8.800,00	8.800,00
	- Stopmap Folio	15.00	buah	1.000,00	15.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio (500 lb)	1.00	rim	64.350,00	64.350,00
	- Tinta Komputer	1.00	buah	36.850,00	36.850,00
	- Buku C5	1.00	buah	33.000,00	33.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.000,00
	- Stopmap Folio	1.00	buah	1.000,00	1.000,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				321.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				321.000,00
	- Digital Printing (Grad Prices 10%-20% per 4 bln) (Banner, Baliho, Spanduk dll) 3,2 x 80 M. 450 gr	10.00	M2	32.065,00	320.650,00
	- Pembulatan	350.00	Rupiah	1,00	350,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.570.000,00
	[#] Belanja Makan dan Minum Rapat				2.570.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
Sub Kegiatan Sumber Pendanaan Lokasi Keluaran Sub Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan : 2 . 16 . 02 . 2.01 . 01 : Dana Alokasi Umum (D A U) : Dinkominfo Rembang : : : Perumusan Kebijakan Teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0031 5.1.2.02.01.0047 5.1.2.03 5.1.2.03.03 5.1.2.03.03.0001	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Makan	55.00	Orang/Kali	35.000,00	1.925.000,00
	- Biaya Konsumsi Rapat Biasa Kudapan (Snack)	43.00	Orang/Kali	15.000,00	645.000,00
	Belanja Jasa				10.400.000,00
	Belanja Jasa Kantor				10.400.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				2.400.000,00
	[-] Uang Saku Penjaga Stan Pameran/Expo				2.400.000,00
	- Upah Tenaga Kerja Penjaga Kategori III	40.00	Orang / Hari	60.000,00	2.400.000,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				8.000.000,00
	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara				8.000.000,00
	- Belanja Dekorasi Paket 7	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				1.050.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				1.050.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				1.050.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				1.050.000,00
	- Upah Tenaga Kerja Tukang Kayu	10.00	OH	105.000,00	1.050.000,00

DPA - RINCIAN BELANJA SKPD - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Halaman 3

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH MUSTAIN, SH, MM NIP. 19661204 199303 1 004			Rembang, 04 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN AFAN MARTADI, A.P., M.Si NIP. 19750621 199311 1 001	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN